

IBM International Passport Advantage-avtalet

Tilläggsvillkor för Academic Volume Option

Villkoren i dessa Tilläggsvillkor för Academic Volume Option ("Tilläggsvillkoren") ändrar eller gäller utöver villkoren i IBM International Passport Advantage-avtalet ("Avtalet").

Kunden accepterar villkoren i dessa Tilläggsvillkor utan ändringar genom att ange att Kunden registrerar sig för Academic Volume Option när Kunden skickar en registreringsblankett för IBM International Passport Advantage till IBM eller Kundens återförsäljare, enligt vad som är tillämpligt.

Begrepp med versaler som används men inte definieras i dessa Tilläggsvillkor har den betydelse som anges i Avtalet. För att kunna delta i Academic Volume Option under Avtalet måste Kunden vara en Ackrediterad utbildningsinstitution.

En Ackrediterad utbildningsinstitution definieras som en offentligt eller en privat finansierad entitet som inte är vinstdrivande och som inte ägs av en kommersiell organisation. Institutionen kan vara:
ett universitet eller en högskola som erbjuder utbildningar som leder till nationellt godkända kvalifikationer eller nivåer av akademiska resultat, som har ackrediterats av ett regionalt eller nationellt ackrediteringsråd eller -kommission eller en lämplig statlig myndighet eller skolstyrelse i landet där utbildningsinstitution finns,
ett universitetssjukhus med kopplingar till en Ackrediterad institution,
en forskningsinstitution eller ett konsortium bestående av Ackrediterade institutioner, eller
en grundskola eller en gymnasieskola som är offentligt eller privat finansierad, där utbildningen primärt leder till nationellt godkända kvalifikationer eller nivåer av akademiska resultat, som ackrediterats för att leda utbildningar i enlighet med nationella eller regionala råd eller myndigheter.

Giltiga produkter måste användas av utbildningsinstitutionen i akademiska eller administrativa syften.

Giltiga produkter får inte användas för kommersiella tjänster åt någon tredje part.

Under dessa Tilläggsvillkor får Kunden specialpris på grund av Kundens status som Ackrediterad utbildningsinstitution, varför andra mekanismer och procedurer för priser och rabatter inte gäller.

Paragraf 1.11 - Relationship SVP-nivån för Avtalet gäller inte under dessa Tilläggsvillkor.